
 

 

UCHWAŁA NR LI/287/2023 

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Tarnówce. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) - Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę „ul. Zwycięstwa” na odcinku obejmującym działki oznaczone  

nr ew. 1426, 997/1, 997/2, 999, 1000, 1044, 1045/1, 1045/2, 1046/2, 1046/5, 1046/6, 1046/7 1046/8, 1046/9, 

1047/2, 1047/3, 1047/4, 1048/1,1104/1, 1106, 1111/2, 1113/2, 1114/6, 1150, 1151/1, 1151/2, 1344/1, 1344/2, 

1344/3, 998, 1111/1, na nazwę „Plac Szkolny”. 

2. Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Nowosielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11835


		2023-12-12T11:51:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




